ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

  Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2020                                                                                               № 3/1
д. Зимник

Об утверждении списка тружеников тыла
В связи с  празднованием 75-летнего юбилея Победы в  Великой Отечественной  войне Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:
Утвердить список тружеников тыла Зимнякского сельского поселения по деревням , согласно приложения.

Председатель
Зимнякской сельской Думы                                        Н.В.Попков
Глава Зимнякского
сельского поселения                                                    В.М.Кузнецов

Приложение
 Утвержден
решением Зимнякской сельской Думы
от  17.02.2020 № 3/1

СПИСОК
тружеников тыла Зимнякского сельского поселения
д.Матвеевка
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	год рождения

	1
	Благодатских Александра Семеновна
	1906

	2
	Бердникова Клавдия Павловна
	1906

	3
	Вахрушева Клавдия Кузьмовна
	1924

	4
	Вахрушева Наталья Кузьмовна
	1924

	5
	Вахрушев Николай Андреевич
	1926

	6
	Вахрушева Прасковья Акимовна
	1901

	7
	Вахрушев Григорий Никонович
	1901

	8
	Вахрушева Евгения Павловна
	1909

	9
	Вахрушева Анна Григорьевна
	1922

	10
	Вахрушева Екатерина Андреевна
	1919

	11
	Воронова Нина Андреевна
	1928

	12
	Гребенкин Алексей Федорович
	1918

	13
	Гребенкина Анна Григорьевна
	1922

	14
	Гребенкина Анна Ивановна
	1910

	15
	Гребенкин Алексей Ефимович
	1920

	16
	Гребенкина Нина Ивановна
	1923

	17
	Гребенкина Анисья Павловна
	1911

	18
	Гребенкина Анисья Ивановна
	1923

	19
	Гребенкина Ольга Ефимовна
	1919

	20
	Гребенкина Анна Ивановна
	1898

	21
	Гребенкин Василий Павлович
	1928

	22
	Григорьевна Анна Гавриловна
	1917

	23
	Девятов Александр Петрович
	1932

	24
	Девятова Фаина Николаевна
	1930

	25
	Девятова Анна Семеновна
	1909

	26
	Исупова Анна Тимофеевна
	1904

	27
	Исупов Семен Николаевич
	1930

	28
	Исупова Галина Ивановна
	1931

	29
	Калугин Михаил Акимович
	1903

	30
	Калугина Мария Петровна
	1892

	31
	Калугин Николай Михайлович
	1926

	32
	Калугина Валентина Михайловна
	1932

	33
	Кассихина Анастасия Самойловна
	1911

	34
	Кашина Зинаида Тимофеевна
	1914

	35
	Кассихин Андрей Гаврилович
	1904

	36
	Кассихина Ольга Петровна
	1907

	37
	Касьянов Алексей Дмитриевич
	1930

	38
	Колотова Матрена Григорьевна
	1901

	39
	Красноперова Валентина Ивановна
	1929

	40
	Лапшина Анна Алексеевна
	1930

	41
	Микрюкова Мария Евдокимовна
	1910

	42
	Микрюкова Елизавета Тимофеевна
	1918

	43
	Мясников Алексей Самойлович

	44
	Мясникова Пелагея Ивановна

	45
	Шутов Александр Михайлович
	1919

	46
	Шутова Антонина Андреевна
	1922

д.Рудник

	1
	Климова Анастасия Сергеевна
	1908

	2
	Чучалина Вера Матвеевна
	1922

	3
	Байков Николай Яковлевич
	1907

	4
	Владимирова Анна Константиновна
	1924

	5
	Шутова Татьяна Тимофеевна
	1932

	6
	Шутов Григорий Иванович
	1923

	7
	Шутов Александр Иванович
	1925

	8
	Шутова Екатерина Ивановна
	1921

	9
	Гоголева Анна Карповна
	1906

	10
	Кашин Борис Петрович
	1929

	11
	Кашина Анна Максимовна
	1913

	12
	Кассихина Нина Алексеевна
	1923

	13
	Суходоева Агния Игнатьевна
	1932

	14
	Карачев Борис Семенович
	1930

	15
	Карачева Анастасия Веденеевна
	1924

	16
	Благодатских Василий Семенович
	1904

	17
	Гребенкин Александр Иванович
	1906

	18
	Гребенкина Анастасия Семеновна
	1909

	19
	Карачева Зоя Федоровна
	1924

	20
	Карачев Михаил Иванович
	1924

	21
	Воронов Георгий Дмитриевич
	1930

	22
	Воронова Анна Ивановна
	1928

	23
	Шутова Прасковья Ивановна
	1930

	24
	Гребенкина Екатерина Васильевна
	1924

	25
	Вешняков Николай Севостьянович
	1921

	26
	Вешнякова Зинаида Афонасьевна
	1924

	27
	Иконников Николай Петрович
	1929

	28
	Логинова Анна Васильевна
	1916

	29
	Шутова Елизавета Ефимьевна
	1915

	30
	Шутов Семен Михайлович
	1915

	31
	Телицина Анна Ивановна
	1911

	32
	Поскребышев Петр Петрович
	1930

	33
	Кашина Анна Семеновна
	1922

	34
	Елькина Александра Семеновна
	1920

	35
	Елькин Василий Кириллович
	1913

	36
	Гребенкин Александр Иванович
	1906

	37
	Карачева Надежда Ивановна
	1928

	38
	Куклин Василий Петрович
	1931

	39
	Гоголев Иван Фокеевич
	1931

	40
	Логинова Анна Васильевна
	1916

	41
	Воронова Анна Федоровна
	1927

	42
	Лапшина Екатерина Александровна
	1930

	43
	Беспятых Андрей Иванович
	1930

	44
	Ульянов Иван Алексеевич
	1931

	45
	Гребенкина Христина Алексеевна
	1924

 д.У-Лобань
	1
	Перескокова Александра Никитична
	1926

	2
	Вахрушев Иван Семенович
	1906

	3
	Попкова Анисья Евсеевна
	1901

	4
	Камаева Закия Минахметовна
	1921

	5
	Полякова Федосья Васильевна
	1927

	6
	Шутова Анисья Ивановна
	1907

	7
	Саламатова Елизавета Михайловна
	1924

	8
	Ульянов Иван Алексеевич
	1931

	9
	Егорова Лукерья Совельевна
	1922

	10
	Егоров Петр Иванович
	1923

	11
	Калугина Васса Дмитриевна
	1900

	12
	Сивкова Нина Ильинична
	1929

	13
	Благодатских Виктор Иванович
	1931

	14
	Попкова Зоя Дмитриевна
	1926

	15
	Просолукова  Елена Ивановна
	1913

	16
	Злобина Валентина Дмитриевна
	1931

	17
	Егорова Анастасия Алексеевна
	1929

	18
	Егоров Иван Федорович
	1926

	19
	Карачева Нина Петровна
	1913

	20
	Сухих Анастасия Ивановна
	1919

	21
	Карачева Александра Матвеевна
	1897

	22
	Вахрушев Григорий Яковлевич
	1921

	23
	Вахрушева Таисья Михайловна
	1929

	24
	Снигирева Вера Петровна
	1913

	25
	Снигирева Евдокия Семеновна
	1931

	26
	Саламатов Михаил Иванович
	1919

	27
	Саламатова Екатерина Георгиевна
	1925

	28
	Пермякова Афинья Митрофановна
	1897

	29
	Сивков Аркадий Иванович
	1927

	30
	Мальцева Анна Павловна
	1910

	31
	Карачев Михаил Григорьевич
	1905

	32
	Карачева Анна Федоровна
	1929

	33
	Беломорских Татьяна Ивановна
	1904

	34
	Горшкова Евдокия Максимовна
	1902

	35
	Пермякова Евдокия Егорьевна
	1932

	36
	Егорова Раиса Григорьевна
	1931

	37
	Касьянов Алексей Дмитриевич
	1930

	38
	Сивков Павел Матвеевич
	1899

	39
	Карачев Николай Михайлович
	1930

	40
	Мальцева Валентина Дмитриевна
	1932

	41
	Якимов Павел Антонович
	1914

	42
	Кулаков Василий Николаевич
	1914

	43
	Буркова Дарья Алексеевна
	1900

д.В-Устье
	1
	Гоголев Владимир Петрович
	1931

	2
	Гоголева Анастасия Васильевна
	1907

	3
	Гоголева Александра Харитоновна
	1913

	4
	Гоголева Надежда Ивановна
	1929

	5
	Гоголев Иван Леонтьевич
	1929

	6
	Злобина Домна Павловна
	1914

	7
	Злобина Мария Васильевна
	1914

	8
	Гоголева Зинаида Тимофеевна
	1921

	9
	Гоголева Наталья Ивановна
	1920

	10
	Сивкова Анфиса Соватеевна
	1908

	11
	Злобина Федосья Демьяновна
	1911

	12
	Злобина Антонида Тимофеевна
	1923

	13
	Егорова Евдокия Яковлевна
	1914

	14
	Гоголева Анна Тимофеевна
	1914

	15
	Гоголева Акулина Ивановна
	1928

	16
	Гоголев Петр Павлович
	1927

	17
	Гоголев Петр Сидорович
	1927

	18
	Гоголева Мария Дмитриевна
	1929

	19
	Гоголева Анна Феклисьевна
	1909

	20
	Злобина Степанида Никитьевна
	1922

	21
	Кутявина Мария Ефимовна
	1920

	22
	Гоголев Петр Тимофеевич
	1930

	23
	Гоголева Антонина Тимофеевна
	1923

	24
	Злобин Петр Агеевич
	1930

	25
	Злобина Федосья Липатовна
	1928

	26
	Злобин Петр Федорович
	1929

	27
	Саламатова Елизавета Михайловна
	1924

	28
	Гоголева Федосья Петровна
	1916

	29
	Бронникова Анастасия Ивановна
	1924

	30
	Бронникова Нина Яковлевна
	1924

	31
	Злобина Васса Савельевна
	1913

	32
	Гоголев Савелий Ермилович
	1880

	33
	Гоголева Алена Карповна
	1880